
 

            

 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVADYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL PRIEDŲ MOKĖJIMO 
 

2006m. gruodžio 22 d. Nr.TS-13.183 

Rokiškis 

 

 

                    Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 8 d. nutarimo Nr. 511 

4  dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

                   1.  Nustatyti tarnybinio atlyginimo priedus nuo 2006 m. spalio 1 d iki 2006 m. gruodžio 

31 d.: 

                  Viešosios bibliotekos direktorei                  -     40 proc. 

                  Krašto muziejaus direktorei                         -    42 proc. 

                  Kultūros rūmų direktorei                              -   24 proc. 

                 2. Panaikinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. birželio 30 d. sprendimą Nr. 

TS-7.107 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m.sausio 27 d.sprendimo Nr.TS-1.9 „Dėl 

priedų mokėjimo“ dalinio pakeitimo“ ir 2006 m. sausio 27 d.  sprendimo Nr. TS-1.9  „Dėl priedų 

mokėjimo“ 3, 4 ir 5 pastraipas. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                      Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė,71320 

 

 

 

 


